
Titul filmu

Zde na zemi

Tagline

„Silný příběh ženy v podmanivém filmu o podstatě
pozemské a duchovní lásky.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Píše se rok 1943. Francie je okupovaná Němci. V tomto nepřejícím čase oddaná a ctnostná mniška Luce pracuje v
nemocnici v městečku Périgord jako zdravotní sestra. Její život se obrátí vzhůru nohama, když potká mladého

Martiala, vojenského kněze, který v těžkých válečných časech pochybuje o smyslu víry v Boha. Luce se naplno oddá
vášnivé lásce k Martialovi a následně opouští ženský klášter i svojí komunitu. Je však pozemská láska silnější a

trvalejší než láska k Bohu?

Technické informace a kredity

Původní název: Ici - bas
Anglický název: Here Below
Rok: 2012
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 95 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama, History
Režie: Jean Denis
Scénář: Jean-Pierre Denis
Střih: Richard Boidin, Jean-Pierre Denis, Yvon Rouvé
Kamera: Laurence Bawedin
Zvuk: Lucas Vidal

Ocenění Hrají

Céline Sallette, Eric Caravaca, François Loriquet

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


